质保期与环境保护及其它法律规定8
8.1 质保期
       在遵守正常贮运条件下且产品包装或产品本身完好，产品自生
产之日起，质保期为24个月。
       下列情况，均不属保修范围：
       1) 用户使用、保管、维护不当造成的损坏。
       2) 非公司指派机构或人员，或自行拆装维修造成的损坏。
       3) 产品超过质保期。

灯不亮
产品不通电
产品选型与订货须知9
       用户订货时，必须写明产品的名称、型号、极数、额定电压、
额定电流、订货数量；
       订货举例：如订OUVR-1自恢复式过欠压保护器，额定电流为
40A，1P+N，下进上出，数量为1000台；
       请写：OUVR-1 40A 1P+N 下进上出 1000台
2020年12月版
OUVR-1自恢复式过欠压保护器
0ZTD.463.1267
安全警示
产品严禁安装于含有易燃易爆气体、潮湿凝露的环境中，
严禁用湿手操作产品。
产品工作中，严禁触摸产品导电部位。
安装、维修与保养产品时，必须确保线路断电。
严禁小孩玩耍产品或包装物。
产品安装周围应保留足够空间和安全距离。
不要安装在气体介质能腐蚀金属和破坏绝缘的地方。
产品在安装使用时，必须应用标配导线并配接符合要求
的电源与负载。
为避免危险事故，产品的安装固定须严格按照说明书的
要求进行。
在拆除包装后，应检查产品有无损坏，并清点物品的完
整性。
产品在户外、粉尘或潮湿环境下使用时，需安装在相应
防护等级的配电箱内。
产品不适用于直接保护电动机及电热设备、电容柜等高
感性和高容性负载。
1
2
3
4
5
6
7
8
9
主要用途与适用范围1
01 040302
4 主要技术参数与性能
       主要参数见表1。
       OUVR-1自恢复式过欠压保护器是新型智能保护电器，该产品
采用模数化标准设计，当供电线路出现过电压，欠电压时，保护器
能在持续高压冲击下迅速、安全地切断电路，避免异常电压送入终
端电器造成事故的发生，当电压恢复正常位，保护器将在规定时间
内自动接通电路，确保终端电器在无人值守情况下正常运行。
       OUVR-1自恢复式过欠压保护器适用于交流电压230V ，频率
50HZ ,额定工作电流80A及以下的用户或负载，用于住宅分户箱内。
正常使用、安装与运输、贮存条件3
3.1 使用条件
       -环境温度：-20℃~+65℃
       -大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低
温度下允许有较高的相对湿度，例如在+20℃时可达90%，对由于
5 外形与安装尺寸及重量
系列型号规格及其含义2
OUVR
接线方式：上进下出，
下进上出
极数：1P+N，3P+N
额定电流：32A、40A、
50A、63A、80A
设计序号
自恢复式过欠压保护器
1 3P+N 下进上出80A
温度变化偶尔产生凝露应采取特殊的措施；
       -海拔高度：安装地点海拔高度不超过3000m。
       -污染等级：2级；
       -安装类别：Ⅱ、 Ⅲ类；
3.2 安装条件：采用 - . 型钢安装轨安装，其安装面与垂直面
的倾斜不超过5°。
3.3 运输和贮存条件：
1、温度-25℃ ~70℃。